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”Strategisk drevet forretningsudvikler, med økonomisk  
overblik og værdiskabelse som fundament.” 

Min professionelle baggrund bygger på en solid bankmæssig erfaring og uddannelse, suppleret med en længere 
periode som iværksætter og ejerleder i en vækstvirksomhed, som blev delvist solgt og købt tilbage senere. Siden 
en periode som administrerende direktør i en virksomhed, hvor opgaven først var en turnaround og oprydning, 
senere en vækst og udviklingsrejse, der bla. Indebar opkøb af nogle virksomheder og organisk vækst, med en del 
forandringer og organisationsændringer. En tid som interim direktør i en brancheforening, hvor der skulle styr på 
økonomien og på personaleledelsen.  

I dag er jeg selvstændig konsulent og arbejder med Strategi og forretningsudvikling, organisation, 
bestyrelsesetablering og udvikling samt køb og salg af virksomheder og klargøring hertil.  

Udover den bankfaglige uddannelse og overbygning som rådgiver samt en lang række supplerede uddannelse og 
udviklingsforløb, er jeg merkonom i markedsføring og har en mini MBA. Samt en lang række opdaterede relevante 
kurser.  

Jeg er i dag formand i en række selskaber, herunder Strator A/S, Holbæk Sportel A/S, Hellebohus ApS, Allerød 
Krisecenter ApS, Huset Cura ApS, Løvegård ApS, Attender ApS.  

Jeg har siddet i en række bestyrelser siden 2010. Min indgang i enhver virksomhed – stor som lille - er, at jeg skal 
være i bestyrelsen, så længe jeg tilfører værdi for ejerleder og/eller investorkreds.  

I en virksomhed vil min indsats i bestyrelsen ofte være sparring til ledelsen /ejerleder, struktur i de formelle 
dokumenter og blik for udvikling af forretningen for at skabe en sund bundlinje.  

Det er vigtigt for mig, at der skabes et fortroligt rum i bestyrelsen som ledelsen kan bruge konstruktivt og uden 
bekymring, at ejerleder/direktion går fra et møde og føler sig godt tilpas og har fået udbytte af mødet på en 
konkret og brugbar måde.  

For mig som person er jeg positiv, engageret, troværdig og tillidsfuld. I bestyrelsen er jeg en aktiv sparringspartner 
der både kan lytte, udfordre og være med til at sikre en positiv energi omkring bestyrelsens arbejde. Jeg har et 
stort netværk, som jeg gerne bruger i relevante situationer i en bestyrelse. 
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